
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 19584/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Pavlína Bauerová  

Telefon +420 972 766 812  

Mobil +420 702 211 435  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 7. května 2024   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 
s výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 

nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 7. 5. 2024 podané 
dodavatelem prostřednictvím písemné elektronické komunikace, týkající se veřejné zakázky 
s názvem: 
 

„Sklad PHM s výdejními stojany“ 

evidenční číslo VZ: 63524046 

 

odpovídá 

podle kapitoly 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace  

a vysvětlení zadávací dokumentace 

 

zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kapitolou 7. 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace, čl. 7.1 až 7.4 Výzvy k podání nabídky č.j. 

15141/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI ze dne 29. 4. 2024 (dále jen „Výzva“). 
 
 
Dotaz č. 1 účastníka výběrového řízení: 

Vzhledem k tomu, že připravujeme nabídku v rámci veřejné zakázky " Sklad PHM s výdejními 
stojany", chtěl bych Vás požádat o upřesnění počtu skladovacích kontejnerů. 

Jedná se o to, že v zadávací dokumentaci se vyskytují tato místa instalace: 

Šumperk, Přerov, Uherské Hradiště 

Zábřeh na Moravě, Hranice na Moravě, Olomouc 

Děkuji. 

 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/3    
 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  
 

Zadavatel k předmětnému dotazu uvádí, že se jedná o nákup a dodávku 3ks stacionárních i 

přemístitelných kontejnerů, plnících funkci skladu PHM (NM) a samoobslužného výdejního místa 
pro zajištění provozuschopnosti železniční infrastruktury zadavatele a speciálních hnacích vozidel 
(dále již jen SHV) a strojů pro následující místa plnění (instalace): 
 

 TO Zábřeh na Moravě (adresa: Československé armády 2403/40, 789 01 

Zábřeh). GPS souřadnice 49.8741128N, 16.8844600E (1ks předmětu koupě), 

 TO Hranice na Moravě (adresa: Nádražní 2184, 753 01 Hranice). 

GPS Souřadnice 49.5657728N, 17.7432256E (1ks předmětu koupě), 

 MES Olomouc (odloučené pracoviště Staré Město u Uh. Hradiště (adresa: 

Nádražní 2216, 686 03 Staré Město). GPS souřadnice 49.0765269N, 

17.4219144E (1ks předmětu koupě). 

 
Daná informace jednoznačně vyplývá ze všech dokumentů tvořící obsah Zadávací dokumentace, 

v níž jsou jednoznačným a nezpochybnitelným způsobem specifikována pouze výše uvedená tři 
místa plnění a v žádném případě neobsahuje informaci o dalších místech instalace (plnění), která 

účastník uvádí ve svém dotazu (tj. Šumperk, Přerov, Uherské Hradiště). 
  
Zadavatel předpokládá, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, 
specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 
 

Veškeré informace k Veřejné zakázce jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci, která je 
zveřejněna na profilu zadavatele – elektronický nástroj E-ZAK (odkaz 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/) pod ev. č.  veřejné zakázky 63524046. 
 
 
Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel setrval na zadávacích 
podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena na termín do 10. 5. 2024 do 8:00 
hodin. 

 

 

 

 

 
 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

3/3    
 

 

 


		2024-05-07T11:38:51+0000


		2024-05-07T13:58:01+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-05-07T14:01:46+0200
	Podepsáno elektronicky




